Listado de alumnos matriculados en la accion formativa:
BASES DE DATOS PARA LA BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA

(edicion 11)

8299/2

FECHAS: 19 - 21 de Junio de 2012
HORARIO: de 16:00 a 19:00 horas
LUGAR: AULA INFORMATICA DEL CHUA (ALBACETE)

Estado

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

DNI
76924711S

53205318Q
075547327
47063720Q
47063836V
47093957P
47091183V
47084059T
71225443D
47062022C
04619364K
74518327Y
47075144D

Y0388430C

Nombre

DEL VALLE APASTEGUI, RUTH
ESCUDERO JIMENEZ, ANGEL
FLORES GONZALEZ, M2 PAZ
LOPEZ RUBIO, M@ ANTONIA
MARTINEZ RUIZ, YOLANDA
MONTEAGUDO MARTINEZ, NURIA
PARRENO BUEDO, DELIA

PINERO SAEZ, CRISTINA

RAMON RUIZ, M2 ISABEL
ROMERO CANDEL, GREGORIO
RUBIO MORENO, MARIA DE LOS ANGELES
SANCHEZ GALLETERO, M2 LUISA
SANCHEZ ROCAMORA, JUAN LUIS

TORRES TORRES, IVETT GUADALUPE

N° de alumnos solicitantes:

N° de alumnos admitidos:

N° de alumnos en reserva:

N° de alumnos rechazados:

N° de alumnos que renuncian:

N° de alumnos que terminan:

Ne° total de alumnos:




Listado de alumnos matriculados en la accion formativa:
BASES DE DATOS PARA LA BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA

(edicidn 11)

8299/2

FECHAS: 19 - 21 de Junio de 2012
HORARIO: de 16:00 a 19:00 horas
LUGAR: AULA INFORMATICA DEL CHUA (ALBACETE)

18.

23

33

48.

58.

63

Estado

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

Reserva

7 2 Reserva

DNI
29210761W

Y0180435Z

20009258V

Y0547924D

47084674V

Y0180749Y

443855297

Nombre

LOPEZ PALANCA, SARA

GARCIA CANO, VICTOR ALEXANDER

BISQUERT MONCHO, MARIA JOSE

RESTREPO PEREZ, MARCELA MARIA

PEINADO RODENAS, JAVIER

DE LOS SANTOS BERRIDO, EUNICE JOSEFA JEAN

ABELLAN MAESO, CARMEN

N° de alumnos solicitantes:

N° de alumnos admitidos:

N° de alumnos en reserva:

N° de alumnos rechazados:

N° de alumnos que renuncian:

N° de alumnos que terminan:

Ne° total de alumnos:

N O O O N O o




